Kafkas Cephesi'nde ise Mayıs 1917'den sonra adı konmamış bir ateşkesin varlığı hissediliyordu.

1917 Rus Devrimini müteakip 7 Kasım'da başarılı bir darbeyle Rusya'da iktidarı ele geçiren Bolşevikler, barış ümitlerini yeniden canlandırdılar. 26 Ekim/ 8 Kasım 1917'de Lenin imzasıyla halklara hitaben yayınlanan "Barış Kararnamesi"nde savaşan taraflar herhangi bir toprak ve tazminat talebinde bulunmaksızın âdil ve şeffaf bir barışa davet ediliyorlardı. Lenin bu kararnamede milletlere kendi geleceklerini tayin ve azınlıkların da haklarının tanınmasını talep etmişti.